

**CK Develop ApS**  
**Hans Olsens Vej 9, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 44 41 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

---

Claus Slot Krøyer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CK Develop ApS  
Hans Olsens Vej 9  
8250 Egå

CVR-nr.: 36 44 41 26  
Stiftet: 24. november 2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Claus Slot Krøyer, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investerings/holdingvirksomhed, virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 466.483 kr. mod 454.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.937.707 kr. mod -415.402 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>466.483</b>	<b>454.663</b>
1 Personaleomkostninger	-775.736	-1.485.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.645	-369.882
Andre driftsomkostninger	-36.750	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.648</b>	<b>-1.400.255</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.814	-83.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.773
Andre finansielle indtægter	2.058.184	1.029.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.643	-17.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.937.707</b>	<b>-419.134</b>
Skat af årets resultat	0	3.732
<b>Årets resultat</b>	<b>1.937.707</b>	<b>-415.402</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	51.700
Overføres til overført resultat	1.137.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.937.707</b>	<b>-415.402</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udviklings-projekter		1.507	25.828
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.507</u>	<u>25.828</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.200	398.912
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>99.200</u>	<u>398.912</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		654.751	488.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.000.000	18.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.654.751</u>	<u>18.488.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.755.458</u></b>	<b><u>18.913.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.009	0
Andre tilgodehavender		7.667	3.942
Periodeafgrænsningsposter		0	9.623
Tilgodehavender i alt		<u>10.676</u>	<u>13.565</u>
Likvide beholdninger		956.653	383.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>967.329</u></b>	<b><u>396.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.722.787</u></b>	<b><u>19.310.162</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	18.490.667	17.352.960
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.040.667</u></b>	<b><u>17.454.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.375	111.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	797.614
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	178.343
	Anden gæld	264.268	236.990
	Periodeafgrænsningsposter	351.477	527.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.120</u>	<u>1.855.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>682.120</u></b>	<b><u>1.855.502</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.722.787</u></b>	<b><u>19.310.162</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	750.489	1.456.293
Andre omkostninger til social sikring	3.692	9.088
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.555</u>	<u>19.655</u>
	<b><u>775.736</u></b>	<b><u>1.485.036</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.620	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.023</u>	<u>17.111</u>
	<b><u>19.643</u></b>	<b><u>17.111</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Nordictan A/S's banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 440 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.